मेदिनीनगर वन प्रमंडल, मेदिनीनगर / गिरिडीह पश्चिमी वन प्रमंडल, गिरिडीह। 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 2020-2 में कार्यान्वित की जाने वाली “मुख्यमंत्री जन वन 
योजना” योजना (निजी भूमि पर वृक्षारोपण प्रोत्साहन की योजना) (अन्य व्यय) 

के अंतर्गत फलदार एवं काष्ट प्रजाति के पौधों का वृक्षारोपण कार्य हेतु रू0 
29.368 (उन्तीस लाख छत्तीस हजार आठ सौ रूपये) मात्र राशि का 

ऑन-लाईन उप आवंटन (0॥6 $फ 4]07थ7) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4, यो0ब0-24 / 209-47 / स्वी0० व0प० दिनांक 

03.44.2020 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 / यो0बजट--24 / 2049- 
24 / आ0 व0प० दिनांक 43.08.2020 । 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-402 समाज तथा 
फार्म वानिकी, उप शीर्ष-55 मुख्यमंत्री जन वन योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2020-2। में 
कुल रू0 29.368 (उन्तीस लाख छत्तीस हजार आठ सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन 
निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

क्र.सं. 

] ]6.577 

2 एवं सामग्री ]2.79] 

जन 29,368 

2. वित्तीय वर्ष 2020-24 में इस राशि से राजस्व अभिलेखों के अनुसार उचित 

स्वामित्व रखने वाले व्यक्तियों द्वारा निर्धारित विभागीय प्रक्रिया एवं प्रजातियों के अनुसार अपनी

[...]

02 - समाज तथा फार्म वानिकी 0+.0./50॥0॥५/७५४२. 
55 - मुख्यमंत्री जन-बन योजना 0रघ्छा.00५. 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

छाखवा8 8जञाशा6 

996 $06॥6 : ॥॥॥९७४/४४॥४।चा३।॥ 28५-४५७४४ ४(0०/४/(१275) 

एशा&69। 5ठशा6 : ॥४४७ 

4,294,800.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये अठाइस लाख पिचयासी हजार नी सौ कर 

(8/॥0 ॥0500786 9॥505॥) 

५८ 
280०000. 7007.089५.3॥87॥0॥/५४0 

2,885,900.00 

2898 2 ०3 १७४०४ रिया 036: | 38/22/2024

प्रत्र संख्या 04//8-44/2049/90 दिनांक - 08-780-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.